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Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnowie Opolskim

  

filia w Przyworach

  

13.02.2024 - spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki

  

Temat spotkania – „Siła rodziny”

  

Moderator spotkania –Łucja Gajda

  

Omawiana książka : „Witaj piękna” - Ann  Napolitano       

  

Na dzisiejszym spotkaniu Dyskusyjnego Klubu Książki , omówiliśmy książkę autorstwa

  

Ann Napolitano pt. „Witaj piękna”.

  

Bohaterem książki jest Wiliam Waters, mężczyzna, który w rodzinnym domu nie
doświadczył miłości i wsparcia, co zaważyło na jego dorosłym życiu. Śmierć siostry
odcisnęła głębokie piętno na relacjach Wiliama z rodzicami. Bohater dorastał w
przekonaniu, że jest nikim i nie zasługuje na miłość.

  

Wiliam przestał wierzyć, że miłość i głębsze uczucia w ogóle istnieją.

  

Po latach na drodze Wiliama staje energiczna i pełna ambicji Julia Padvano i to spotkanie
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staje się punktem zwrotnym w życiu mężczyzny.

  

Julia wraz z trzema siostrami - Sylvie, Cecylią i Emaline, tworzą pełną życia i miłości
rodzinę, która staje się dla Wiliama światełkiem w ciemności. Jednak owo światło
przyćmiewa przeszłość Wiliama, nie chcąc dać o sobie zapomnieć i zaczyna niszczyć te
piękne więzi. Nie tylko jego związek z Julią, ale także relacje między siostrami.

  

Powieść porusza ważne tematy ,takie jak samotność, depresja, potrzeba przynależności,
akceptacja,  przebaczenie, a także konflikt rodzinny.

  

Emanuje ciepłem, mądrością i subtelnością. Autorka skupia się nie tylko na tragediach,
jakie stają się udziałem bohaterów, ale także  na sile rodziny i miłości.

  

Ukazuje jak przeszłość wpływa na teraźniejszość, a także jak trudno jest zbudować i
naprawić złamane więzi.

  

Historia bohaterów staje się uniwersalnym przesłaniem o potrzebie akceptacji, 
wybaczania i prawdziwej miłości.

  

Ann Napolitano stworzyła poruszającą opowieść pełną subtelności, miłości i wzruszeń,
która zasługuje na uznanie czytelników, poszukujących nie tylko rozrywki, ale również
głębszych przemyśleń nad sensem życia i relacjami z najbliższymi.

  

Gorąco polecam w/w książkę każdemu, kto szuka literatury poruszającej, pełnej emocji i
głębszych refleksji.
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  Ewa Fajlert
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